Положение м ©
Га пПоРоКол ба влвлееа
ет 06.е&- ‘20 15), м 5Ч

ПРОТОКОЛ № 8 - 15
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальская Ассоциация строительных организаций

О5августа 2015 г. г. Чита

Присутствовали:
- Зам председателя комитета СО НП «ЗАСО» Шимохин Б.М.
- член комитета Самоковский А.Н.
Приглашенные: Семёнов А.Л. - начальник инспекционного отдела СО ЗАСО

Повестка:

1. Рассмотрение материалов протокола Контрольного Комитета № 8-15 от 05.08.2015 г
о погашении задолженности по уплате членских взносов, а также устранению замечаний по
плановой проверке члена Ассоциации ООО «Чхолсан».

Слушали:
®

‚ Информацию начальника инспекционного отдела СО НП «ЗАСО» Семёнова А.Л. о
погашении задолженности по уплате членских взносов, а также устранению замечаний по
плановой проверке члена Ассоциации ООО «Чхолсан».

‚Решили:

рекомендовать Правлению СО ЗАСО в отношении члена Ассоциации ООО «Чхолсав»
возобновить действие Свидетельства с 06 августа 2015г.

Зам. председателя Дисциплинарного комитета
СО ЗАСО

ВЕРЫ с
Начальник отоела
ОАО, Керасёва
„064_/_© 2075г.